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den 2:

dags nu. Stig Engströms ex-fru och vapensamlarens dotter hade förhörts under höst och vinter, så förundersökningen pågick för fullt. Under en hektisk vår förbereddes en artikel i vårnumret av Filteroch en bok med utgivning under tidig höst. I FILTER KUNDE JAG och tidningens redaktion presentera ytterligare en pusselbit: Engström hade skyttevana från sin första anställning i Kungliga Armétygförvaltningen där han tränat och tävlat i myndighetens skytteklubb. Avslöj{Längd=13}andiamannen och polisens nya huvudspår publicerades

k stort genomslag i svenska och internationella medier. Svenska rikstäckande TV- och radiokanaler drog stort på avslöjandet, liksom BBC, Der Spiegel och New York Times. Under åren hade jag haft återkommande kontakter med Engströms exfru. Dagen för publiceringen såg jag hennes telefonnummer på min mobil. Vad ville hon? Var hon ledsen? Arg? Ingetdera, skulle det visa sig. Istället kunde hon servera mig ett lite oväntat motiv till mordet på statsministern. Visserligen var hon nu belagd med yppandeförbud från Palmeutredarna, men det här var privata reflektioner: -Olof Palme hade väl en affär med den där berömda amerikanska skådespelerskan, det var ju ute i pressen. Hur mådde Lisbet med det? Det var onekligen lite förbryllande: försökte ex-frun presentera en motivbild där maken garanterat inte hade något med saken att göra? Jag fick snart annat att fundera över. I flera uppföljande artiklar kunde Expressen berätta att två revolvrar provskjutits under hösten, uppenbarligen revolvrar från vapensamlarens numera skingrade samling. Den nuvarande ägaren till vapensamlarens villa i Täby avslöjade därefter att han funnit en patronhylsa kaliber .357 Magnum gömd i det rum där vapensamlingen funnits. Polisen tog hand om patronhylsan och genomförde en teknisk undersökning av hans hem.{Längd=20}fortgick så ar{Längd=12}den kommai{Längd=11}. Mycket tid tra motivbild

a en psykolo ringsmodell till varför Engström skulle ha begått mordet. Där fick jag och redaktionen mycket hjälp och stöd av den amerikanske statsvetaren James W Clarke som forskat på området politiska mord. När det gällde själva förspelet till mordet kunde vi notera framsteg. Under ett möte med Mårten Palme, som med sin dåvarande flickvän gjorde sällskap med föräldrarna under modkvällen, berättade han att uppgifterna om Skandiamanen var nya för honom. När Mårten Palme förevisades bilder och ett videoklipp på Stig Engström konstaterade han att Engström liknade den person han sett utanför biografen Grand. Han reagerade starkt:
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